ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО  ИСКУССТВА И КУЛЬТУРНОЙ ПОЛИТИКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________							№ _______
г. Ульяновск

[bookmark: _GoBack]Овнесении изменения в приказ Министерства искусства и культурной политики Ульяновской области от 29.09.2016 № 87

1. Внести в абзац второй пункта4.1 раздела 4 Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения  государственным гражданским служащим Министерства искусства и культурной политики Ульяновской области», утверждённого приказом Министерства искусства и культурной политики Ульяновской области от 29.09.2016 № 87 «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения  государственным гражданским служащим Министерства искусства и культурной политики Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «50 лет со дня рождения» словами «женщины – 55 лет со дня рождения, мужчины – 60 лет со дня рождения».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                           Е.Е.Сидорова